
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 169 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 02.10.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
 

EXTRATO CONTRATO 106/2013- PMS 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 058/2013 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS  n.º 006/2013 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 106/2013 
DATA DE ASSINATURA: 02/10/2013 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA-EPP 
CNPJ: 04.915.134/0001-93 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E SPECILAIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA P ARA O 
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE GESTÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL. 
VIGÊNCIA: 02/10/2013 ATÉ 02/10/2014 
DOTAÇÃO: 
Órgão: 03.00 -  Secretaria Administrativa 
Unidade: 03.04 - Divisão de Finanças 
Funcional: 04.129.0003 
Atividade: 2.015 
Elemento: 3.3.90.39.00.00.00 (000) Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica – R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 
VALOR: R$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais). 
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Tomada de Preços 006/2013 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 02 de Outubro de 2013. 
 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

 


